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1. DP člani: 

Redni del, 1. krog POB Kranj, 27. 1. 2021 (19:00) 

AVK TRIGLAV KRANJ : AVK BRANIK MARIBOR 

15:12 (3:3, 3:4, 6:2, 3:3) 

Sodnika: Radonjič Blaž in Suhadolnik Tevž. Delegat: Balderman Bor. 

AVK Triglav Kranj:  

Šujica Jure, Popovič Benjamin 3, Pušavec Andraž 1, Rahne Matic 1, Ježina Adrian Josip 1, 

Gostič Dejan 2, Mikoletič Jaka, Peric Nejc, Vončina Juš 1, Justin Jan 6, Rajlič Nikola, 

Bečič Rok, Osel Nejc. 

Trener: Milenkovič Zoran. 

AVK Branik Maribor: 

Golob David, Čanč Matija Bernard 1, Fičur Gašper 1, Gligorovski Z. Lukas 2, Lah Jaša 3, 

Kačič Tim 1, Zupanc Jure 1, Paunovič Aleksander 2, Čarni Jošt, Cerar Aleksander, Zupan 

Urban 1, Prikl Sergej, Kulenovič Mateo, Seljak Jurij. 

Trener: Komelj Aleš. 

 

Redni del, 2. krog Tivoli - Ljubljana, 30. 1. 2021 (18:00) 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VD KOPER 1958 

14:7 (3:1, 1:1, 3:1, 7:4) 

Sodnika: Suhadolnik Tevž in Podjed Damjan. Delegat: Balderman Bor. 

VK Ljubljana Slovan: 

Koso Alen, Hribar Kolja, Čanč Matija Bernard 3, Potočnik Enej 3, Žiberna Nejc 1, Supe 

Arne, Fakin Miha, Guberac Davor 1, Lipovac Rade, Salihi Alishan 3, Puš Martin 3, 

Petrovčič Miha, Kirasič Peter 

Trener: Hajdin Nikola. 

VD Koper 1958: 

Dekovič Alexander, Janoševič Milisav 1, Fičur Gašper 1, Giorgi Stefano 1, Prcač Marko, 

Lončarevč Jani, Galič Teo 2, Koder Samo, Jačimovič Milan 2, Lončarevič Alan. 

Trener: Stopar Aleš. 

 

Redni del, 2. krog POB Kranj, 30. 1. 2021 (18:00) 

VD CALCIT KAMNIK : AVK TRIGLAV KRANJ  

11:10 (3:2, 3:3, 1:0, 4:5) 

Sodnika: Carič Anže in Homovec Matjaž. Delegat: Čadež Uroš. 

VD Calcit Kamnik:  

Žurbi Gašper, Novak Kristijan 2, Stele Martin 3, Sokler Luka, Nastran Matej 1, Leskovec 

Tilen, Bergant Rok, Brišnik Gašper, Novak Sebastijan 3, Cerar Aleksander, Briški Blaž 2, 

Benkovič Blaž, Benkovič Urban. 

Trener: Komelj Aleš. 

AVK Triglav Kranj:  

Beton Jure Jure, Popovič Benjamin 2, Pušavec Andraž 2, Rahne Matic, Lah Jaša 2, Gostič 

Dejan, Mikoletič Jaka, Zupanc Jure, Vončina Juš, Justin Jan 3, Paunovič Aleksander 1, 

Bečič Rok, Šujica Jure. 

Trener: Milenkovič Zoran. 

Rumen karton: Komelj Aleš, trener VD Calcit Kamnik. 
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Lestvica 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  VD Calcit Kamnik 2 2 0 0 29 16 13 6 

2. AVK Triglav Kranj 3 2 0 1 41 30 11 6 

3. VK Ljubljana Slovan 2 1 0 1 21 23 -2 3 

4. AVK Branik Maribor 1 0 0 1 12 15 -3 0 

5. VD Koper 1958 2 0 0 2 13 32 -19 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. JUSTIN Jan AVK Triglav Kranj 14 

2. POPOVIČ Benjamin AVK Triglav Kranj 10 

3. STELE Martin VD Calcit Kamnik 7 

4. NOVAK Sebastijan VD Calcit Kamnik 5 

  PUŠ Martin VK Ljubljana Slovan 5 

6. ŽIBERNA Nejc VK Ljubljana Slovan 4 

  GOSTIČ Dejan AVK Triglav Kranj 4 

  PUŠAVEC Andraž AVK Triglav Kranj 4 

  ČANČ Matija Bernard VK Ljubljana Slovan 4 

10. SOKLER Luka  VD Calcit Kamnik 3 

  BURGER Tim VD Calcit Kamnik 3 

  JANOŠEVIČ Milisav VD Koper 1958 3 

  GIORGI Stefano VD Koper 1958 3 

  NASTRAN Matej VD Calcit Kamnik 3 

  PAUNOVIČ Aleksander AVK Triglav Kranj 3 

  GALIČ Teo VD Koper 1958 3 

  NOVAK Kristijan VD Calcit Kamnik 3 

  BRIŠKI Blaž VD Calcit Kamnik 3 

  LAH Jaša AVK Triglav Kranj 3 

  LAH Jaša AVK Branik Maribor 3 

  POTOČNIK Enej VK Ljubljana Slovan 3 

  SALIHI Alishan VK Ljubljana Slovan 3 

23. BERGANT Rok VD Calcit Kamnik 2 

  GLIGOROVSKI Z. Lukas AVK Branik Maribor 2 

  PAUNOVIČ Aleksander AVK Branik Maribor 2 

  JAČIMOVIČ Milan VD Koper 1958 2 

27. PRCAČ Marko VD Koper 1958 1 

  FAKIN Miha VK Ljubljana Slovan 1 

  JEŽINA Adrian Josip AVK Triglav Kranj 1 

  VONČINA Juš AVK Triglav Kranj 1 

  RAHNE Matic AVK Triglav Kranj 1 
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  ČANČ Matija Bernard AVK Branik Maribor 1 

  FIČUR Gašper AVK Branik Maribor 1 

  KAČIČ Tim AVK Branik Maribor 1 

  ZUPANC Jure AVK Branik Maribor 1 

  ZUPAN Urban AVK Branik Maribor 1 

  GUBERAC Davor VK Ljubljana Slovan 1 

  FIČUR Gašper VD Koper 1958 1 

2. Napovednik: 

2. krog  ura   

Sreda, 3. 2. 2021  19.00 3. LJUBLJANA : BRANIK 
     

3. krog     

Sobota, 6. 2. 2021  18.00 4. KOPER : TRIGLAV 

Sobota, 6. 2. 2021  18.00 5. KAMNIK : LJUBLJANA 
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